

# ÅRSREDOVISNING

## för Lubb IT AB

Org.nr. 556938-6484

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Ludvigsson, Styrelseledamot  
2026-04-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen. Bolaget är anslutet till paraplyorganisationen Kvadrat.

Bolagets omsättning har minskat beroende på att antal sålda timmar har minskat under året.

Företagets säte är Linköping.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	967	1 563	1 715	1 613
Resultat efter finansiella poster	142	489	572	538
Soliditet (%)	88,16	89,39	86,21	83,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	725 784	394 630	1 170 414
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		394 630	-394 630	0
Årets resultat			123 178	123 178
Belopp vid årets utgång	50 000	820 414	123 178	993 592

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	820 414
Årets resultat	123 178
	<hr/>
	943 593

# Lubb IT AB

Org.nr. 556938-6484

Förslag till disposition:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	<u>621 193</u>
	943 593

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Lubb IT AB

Org.nr. 556938-6484

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>966 882</u>	<u>1 563 322</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>966 882</b>	<b>1 563 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-60 267	-106 437
Personalkostnader	2	-799 703	-994 944
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-15 796</u>	<u>-11 847</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-875 766</b>	<b>-1 113 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>91 116</b>	<b>450 094</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 921	33 660
Ränteintäkter		1 233	5 134
Räntekostnader		<u>-149</u>	<u>-88</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>51 005</b>	<b>38 706</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>142 121</b>	<b>488 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 121</b>	<b>488 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 943	-94 169
<b>Årets resultat</b>		<u><b>123 178</b></u>	<u><b>394 631</b></u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>19 744</u>	<u>35 540</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 744	35 540
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	148 000	148 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>130 000</u>	<u>180 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		278 000	328 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		297 744	363 540
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		281 295	262 649
Övriga fordringar		<u>103 228</u>	<u>22 566</u>
Summa kortfristiga fordringar		384 523	285 215
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>444 719</u>	<u>660 497</u>
Summa kassa och bank		444 719	660 497
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		829 242	945 712
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 126 986</b>	<b>1 309 252</b>

**Lubb IT AB**

Org.nr. 556938-6484

**BALANSRÄKNING**

2025-12-31

2024-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

820 415

725 784

Årets resultat

123 178

394 630

Summa fritt eget kapital

943 593

1 120 414

Summa eget kapital

993 593

1 170 414

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

123 393

128 838

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

133 393

138 838

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****1 126 986****1 309 252**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	47 387	0
	Inköp	0	47 387
	Utgående anskaffningsvärden	47 387	47 387
	Ingående avskrivningar	-11 847	0
	Årets avskrivningar	-15 796	-11 847
	Utgående avskrivningar	-27 643	-11 847
	Redovisat värde	19 744	35 540

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>148 000</u>	<u>148 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>148 000</u>	<u>148 000</u>
	Redovisat värde	148 000	148 000

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	180 000	120 000
	Inköp	160 000	0
	Reglerade fordringar	<u>-210 000</u>	<u>60 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>130 000</u>	<u>180 000</u>
	Redovisat värde	130 000	180 000

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Bolaget har inga ställda säkerheter.		

Not 7	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.		

Lubb IT AB

Org.nr. 556938-6484

## NOTER

Not 8      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-27

*Marcus Ludvigsson*

Marcus Ludvigsson

Styrelseledamot

2026-03-27